

Twinkly IVS

Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Morten Muusmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Twinkly IVS

Danneskiold-Samsøes Allé 41

1434 København K

e-mailadresse: jakobmuusmann@gmail.com

CVR-nr: 36926619

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er div. konsulent ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør minus 23.010 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Aktiviteterne i virksomheden har ikke udviklet sig som forventet, hvorfor den er under afvikling. Der er ingen gæld i virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 6.000 | 246.407 |
| Andre eksterne omkostninger | | -15.250 | 0 |
| Bruttoresultat | | -9.250 | 246.227 |
| Andre driftsomkostninger | | -12.396 | -16.559 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21.646 | 229.668 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -500 | -5.288 |
| Ordinært resultat før skat | | -22.146 | 224.380 |
| Skat af årets resultat | | -864 | -5.639 |
| Årets resultat | | -23.010 | 218.741 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | | 46.000 |
| Overført resultat | | -23.010 | 172.741 |
| I alt | | -23.010 | 218.741 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|-------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 0 | 142.639 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 142.639 |
| Likvide beholdninger | | 85 | 15.858 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 85 | 158.497 |
| Aktiver i alt | | 85 | 158.497 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 4.000 | 4.000 |
| Overført resultat | | -1.665 | 20.640 |
| Egenkapital i alt | | 2.335 | 24.640 |
| Skyldig selskabsskat | | | 5.236 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 5.236 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | -2.250 | 128.621 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -2.250 | 128.621 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -2.250 | 133.857 |
| Passiver i alt | | 85 | 158.497 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret